
Uchwała Nr XXXIV/363/09
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 28 maja 2009 roku

         zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy
                 Cieszyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

   Na podstawie  art.  12  ust.  2  ustawy z  dnia  26  października  1982 r.  o  wychowaniu  w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 uchwały Nr XLV/336/97 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 24 kwietnia 1997 r. w 
sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Cieszyn miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych
a) dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ust. 1,
b) dodaje się ust. 2 o brzmieniu:
„2. Z zastrzeżeniem postanowień ust. 1, miejsce lub punkt sprzedaży lub podawania napojów 
alkoholowych nie mogą być usytuowane na działce graniczącej z działką, na której znajduje 
się zakład opieki zdrowotnej.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXXIV/363/09

